
 

 

                    

    

              Sonntag, 25.08.2024 / 13 Uhr       

         1. FC Heilsbronn II – TSV Wilhermsdorf II 

              Sonntag, 25.08.2024 / 15 Uhr                     

        1. FC Heilsbronn – TSV Wilhermsdorf   
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Fam. Fidan • Weiherstraße 2 • 91560 Heilsbronn

Lieferservice ab 12 Uhr

09872 - 957 44 33

Unsere Öffnungszeiten:
Montag Ruhetag

Dienstag bis Samstag  11.00 - 22.00 Uhr
Sonn- und Feiertage  11.00 - 22.00 Uhr



 



 

 

Fußball Camp "Campo Ballissimo" in Heilsbronn 

erneut ein voller Erfolg 

Zum zweiten Mal war das „Campo Ballissimo“ zu Gast beim 1. FC Heilsbronn! 

Knapp 60 Kinder waren bei hervorragenden Bedingungen von Freitag, 12.07.2024 bis 

Sonntag, 14.07.2024 auf dem A-Platz in Heilsbronn vor Ort und stellten ihr 

fußballerisches Können unter Beweis. In spannenden Wettbewerben wurden u.a. der 

beste Elfmeterschütze und der Dribbelkönig gesucht. Weitere Highlights waren z.B. 

das musikalische Aufwärmprogramm, die Torschuss-Geschwindigkeitsanlage zur 

Ermittlung des härtesten Torschusses, die Mini-Weltmeisterschaft mit Fahnenlauf 

und das gemeinsame Abschlussfest mit den Eltern. Die besten Spieler und 

Teamplayer des Campo Ballissimo wurden ebenfalls gewählt und ausgezeichnet. 

Campleiter Hans-Jürgen „Hannes“ Brunner (ehemaliger Fußballprofi des 1. FC 

Nürnberg und Inhaber des Campo-Ballissimo) und insgesamt 8 Jugendtrainer des 1. 

FC Heilsbronn waren top motiviert, begeisterten die Kids und sorgten somit für ein 

unvergessliches Fußballevent in Heilsbronn. 

Ein großer Dank gilt neben den engagierten Jugendtrainern selbstverständlich auch 

den zahlreichen Helfer/innen, die sich mit vollem Einsatz um die Verpflegung der 

Kinder, den Essens-/Getränkeverkauf, die musikalische Begleitung des Camps etc. 

kümmerten. Eine hervorragende Teamleistung, auf die der 1. FC Heilsbronn durchaus 

stolz sein darf. 

Ein weiterer Dank gilt dem Fußball Förderverein Heilsbronn e.V., dem Blue Istanbul 

Döner und Pizzahaus, dem Rewe Markt Stolpowski und der Firma ORTLIEB 

Sportartikel GmbH, die das Campo Ballissimo als Sponsoren unterstützt haben. 

 

 

    



 

 

Impressionen vom „Campo Ballissimo“  

 

 

 

    



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Wir halten seit über 25 Jahren das Tor sauber!

In den Bereichen Objekt-, Werkschutz, 
Revierdienst, Veranstaltungen,
sowie vielen anderen Bereichen.

Schloßstraße 11, 91590 Bruckberg
09824/1689
info@sd-feiler.de
sicherheitsdienste-feiler.de

Wir stellen ein! 
Voll-, Teilzeit und Nebenjobs!



 



 



Ob Sport oder Finanzen: 
Wir sind Teil des Teams.

Nachhaltige Partnerschaften liegen uns am Herzen. Als Förderer des Sports 
ebenso wie im Bereich Finanzen. Ob Absicherung, Altersvorsorge oder 
Vermögensaufbau: Passgenau beraten wir Sie in allen finanziellen Fragen. 
Ausgehend von Ihren persönlichen Wünschen und Zielen erhalten Sie alle 
Bausteine zur Bildung und Sicherung Ihres Vermögens aus einer Hand. 

Als Ihr Vermögensberater bin ich jederzeit für Sie am Start. Mit meiner um-
fassenden Erfahrung und Kompetenz bringe ich Sie finanziell in Topform.

Nehmen Sie Kontakt auf 
und lassen Sie sich beraten!

 Büro 
  Christian Schüller und Team

  Spitalgasse 1
  91560 Heilsbronn
  Telefon 09872 9538830 





 



U7 Fußball für Minis -
Girls only!

Jahrgang 2018 und 2019

Einzigartig in Mittelfranken!
Dienstag 17-18 Uhr 
Teilnehmerzahl auf 15 begrenzt.
Anmeldung: Rückseite
Rückfragen: Otto Kupfer 0151 41264593
Email maedchenfussball@fcheilsbronn.de

mailto:maedchenfussball@fcheilsbronn.de


Per Link:

https://forms.office.c
om/e/54hEFNLUyK

Weitere Infos über den Mädchenfußball beim 
1. FC Heilsbronn:

https://sway.cloud.microsoft/Jd7Ol6wLnuhCOJ
gq?ref=Link

https://forms.office.com/e/54hEFNLUyK
https://forms.office.com/e/54hEFNLUyK
https://sway.cloud.microsoft/Jd7Ol6wLnuhCOJgq?ref=Link
https://sway.cloud.microsoft/Jd7Ol6wLnuhCOJgq?ref=Link


 



 

 

Freude beim 1.FC Heilsbronn über den 

Mitgliederzuwachs 

Vorstand und Versammlungsleiter Michael Träger eröffnete die Jahreshauptversammlung des 

1.FC Heilsbronn mit einem Rückblick und hob hervor, dass es dem Verein im Jahr 2023 gelungen 

war, die Mitgliederzahl von 552 auf 618 beträchtlich zu steigern. Diese positive Entwicklung 

setzte sich auch im 1. Quartal 2024 fort, da 25 neue Mitglieder dem Verein beigetreten sind. 

Der Aufwärtstrend bei der Mitgliederzahl soll fortgesetzt werden. Hierzu könnte insbesondere die 

neu entstehende Dartsabteilung beitragen. Der Vorstand hat der Neugründung bereits zugestimmt 

und die Mitgliederversammlung erteilte ebenfalls einstimmig ihre Einwilligung. Die Initiatoren 

der neuen Abteilung Niklas Dachsbacher, Patrick Hecker und Nils Dachsbacher erklärten ihre 

Bereitschaft, die maßgeblichen Ämter in der neuen Abteilung zu übernehmen. 

In seinem Bericht erwähnte Michael Träger daneben die zahlreichen Veranstaltungen, die der 

Hauptverein durchgeführt hat. Er nannte hierbei insbesondere das gut besuchte ganztägige 

Vereinsfest am Ketteldorfer Eck im Juli, die erstmalige Teilnahme am Heilsbronner 

Weihnachtsmarkt nach einer langjährigen Pause und die Teilnahme am Kerwa-Umzug mit ca. 80 

Teilnehmern. 

Der scheidende Schatzmeister Walter Träger lieferte seinen letzten Rechenschaftsbericht ab und 

vermeldete positive Zahlen. Der Gesamtverein erzielte im Jahr 2023 einen Gewinn von knapp 

2000 Euro, ohne Berücksichtigung der Abschreibungen wäre der Gewinn noch höher ausgefallen. 

Kassenprüfer Albert Brehm bescheinigte im Prüfungsbericht dem Schatzmeister eine 

einwandfreie und korrekte Kassenführung. 

In seinen Bericht für die Fußballabteilung bezeichnete Abteilungsleiter Bernd Scherzer das 

Abschneiden der Jugendmannschaften im vergangenen Jahr als sehr erfreulich, u.a. belegten die 

B-Jugend, die C2-Jugend, die U11 und U13-Juniorinnen jeweils den ersten Platz in ihren Ligen. 

Zur Frühjahrsrunde 2024 wurden insgesamt 16 Mannschaften gemeldet, so viele wie noch nie. 

Auch abseits des Platzes waren die Fußballer sehr aktiv. Sie organisierten u.a Relegationsspiele, 

ein Campo Ballissimo mit 70 Teilnehmern, erstmalig eine Kinderweihnachtsfeier und den bereits 

bestens etablierten „Budenzauber“ vor dem Jahreswechsel an fünf Tagen mit ca. 100 

Mannschaften und mehr als 1000 Spielern in der Hohenzollernhalle. Zum Vereinsfest sowie zum 

Kirchweihumzug und dem Weihnachtsmarkt leistete die Fußballabteilung einen entscheidenden 

Beitrag. 

 

 

 



 

 

 

Der Abteilungsleiter Christian Spelter verwies in seinen Ausführungen für die Tennisabteilung 

darauf, dass sie einer der letzten Vereine wären, dessen Mitglieder mit viel Engagement die Plätze 

noch in Eigenarbeit herrichten. Besonders stolz ist die Abteilung auf ihre sportlichen 

Aushängeschilder, die Damen und die Herren 50 sowie die Herren 60, die alle in der Landesliga 

an den Start gehen. Ein Hauptaugenmerk legt die Abteilung auf die Jugendarbeit. 

Jugendleiterin Sandra Pillot leistet hier gemeinsam mit Julian Meyer und Melanie Lachat 

hervorragende Arbeit.  Im Sommer fand wieder das traditionelle LK- Turnier statt. 

Abteilungsleiter Ralf Christl berichtete für die Tischtennisabteilung über den sensationellen 

Erfolg der 1. Jugendmannschaft, die ungeschlagen Meister der Landesliga wurde und nun in der 

Verbandsoberliga als der höchsten Jugendliga antreten wird. Der Abteilung ist es gelungen einen 

Landesstützpunkt Para für Spieler mit Beeinträchtigungen in Heilsbronn zu etablieren. Einen 

wesentlichen Anteil daran hat das Vereinsmitglied Trifon Lengerov, der als Landestrainer das 

Training mit den Spitzenspielern aus dem Para-Bereich leitet. Das Frankenfernsehen war in 

Heilsbronn im Juni 2023 vor Ort und erstellte eine Reportage über den Stützpunkt.   

In seinem anschließenden Grußwort lobte Bürgermeister Dr. Jürgen Pfeiffer die bei allen 

Abteilungen festzustellende positive Entwicklung und die Steigerung der Mitgliederzahl. 

Aufgrund des Ausscheidens von Walter Träger war die Neuwahl eines Schatzmeisters 

erforderlich. Zum neuen Schatzmeister wurde einstimmig Albert Brehm gewählt. 

Da Albert Brehm bisher neben Wolfgang Stocker als Kassenprüfer des Vereins bestellt war, wurde 

an dessen Stelle Christian Hoffelder von der Mitgliederversammlung einstimmig zum zweiten 

Kassenprüfer berufen. 

Der scheidende Schatzmeister Walter Träger wurde von der Mitgliederversammlung einstimmig 

zum Ehrenmitglied des Vereins ernannt. In seiner Laudatio schilderte der Versammlungsleiter die 

vielfältigen Tätigkeiten und Ämter, die der Geehrte über Jahrzehnte im Verein ausgeübt hat, u.a. 

fungierte er vier Jahre als Vorstand, zehn Jahre als Verwaltungsratsvorsitzender bzw. 

Verwaltungsratsmitglied sowie quasi als Bauleiter für die beiden neu errichteten Trainingsplätze 

am Ketteldorfer Eck. Nach dem plötzlichen Tod des amtierenden Schatzmeisters Harry Strauß im 

Jahr 2019 half er dem Verein aus größter Not, indem er das Amt des Schatzmeisters einschließlich 

der kompletten Mitgliederverwaltung übernahm. Die Mitgliederversammlung bedankte sich bei 

Walter Träger für die außergewöhnliche Unterstützung des Vereins mit langanhaltendem Beifall. 

Die Versammlung endete mit einer von Kupfers Metzgermarkt spendierten Vesper. 

    



 



 



 Nicht nur im Fußball 

 enorm wichtig: 

 Rückendeckung. 

Daumen drücken, mitfiebern 
und füreinander da sein -  

Das gilt im Fußball wie für 
unsere Genossenschaftliche 

Beratung.

Ohne Leidenschaft keine 
Spitzenleistung:

vr-sf.de



Besuchen 

Sie unseren

Workwear-Shop 

in Heilsbronn und 

entdecken Sie 

unsere große 

Auswahl.

HELE GmbH • Gutenbergstr. 16
91560 Heilsbronn • Tel. 09872 / 9771-50

info@hele.de • www.hele.de

www.hele.de
Öffnungszeiten Workwear-Shop:
Montag - Freitag: 9.00 - 12.30 Uhr 
 13.30 - 17.30 Uhr

Arbeitsschutz-, Berufskleidung und mehr ...
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Ehrung für jahrzehntelange Treue zum Verein 

Im Rahmen der Jahreshauptversammlung des 1.FC Heilsbronn wurden langjährige 

Mitglieder für ihre Treue zum Verein ausgezeichnet. 

Vorstand Michael Träger nannte zu jedem der Jubilare Details zu seinem Werdegang 

und seinen Verdiensten für den Verein. 

Die Vorstände Michael Träger, Dirk Hindorf und Peter Füller überreichten den 

anwesenden Jubilaren Urkunde, Uhr und Ehrennadel und bedankten sich für deren 

Treue zum Verein und für die jahrzehntelange Unterstützung in vielfältiger Weise. 

Für 25jährige Mitgliedschaft wurden Michael Bogenreuther, Steven Krause, Max 

Kupfer, Bastian Schimscha und Steffen Schimscha, für 40-jährige Mitgliedschaft 

Herbert Einfalt, Franz Haselmann und Christian Spelter, für 50-jährige Mitgliedschaft 

Manfred Grinda und Andreas Weger, für 60-jährige Mitgliedschaft Hermann 

Lebherz, Roland Ruppert und Walter Träger geehrt. 

Das Bild zeigt die anwesenden Jubilare Bastian Schimscha, Steven Krause, Andreas 

Weger, Walter Träger, Herbert Einfalt, Steffen Schimscha und Christian Spelter (von 

links). 

 

Peter Füller, Vorstand 

 

 

 

    



 

 

Ehrung für jahrzehntelange Treue zum Verein 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Von links nach rechts: 

Bastian Schmischa, Steven Krause, Andreas Weger, Walter Träger, Herbert Einfalt, 

Steffen Schimscha und Christian Spelter  

   



 



 



 



 



 

 

Bericht zum Relegationsspiel SV Arberg gegen 

Bayern Kickers Nürnberg in Heilsbronn 

Am Sonntag, den 16.06.2024 durfte der 1. FC Heilsbronn das Relegationsspiel um 

den Aufstieg in die Bezirksliga ausrichten. Vor über 1.300 Zuschauern standen sich 

am Ketteldorfer Eck die Mannschaften vom SV Arberg und den Bayern Kickers aus 

Nürnberg gegenüber. Beide Teams sind in der jeweiligen Kreisliga Zweiter 

geworden und wollten die tolle Saison mit dem Aufstieg krönen.  

 

Das Spiel war an Spannung kaum zu überbieten. Nach der regulären Spielzeit stand 

es 2:2. In der anschließenden Verlängerung konnte ebenfalls keine Mannschaft das 

goldene Tor erzielen. Hierdurch musste der Sieger im Elfmeterschießen ermittelt 

werden. Am Ende setzte sich der SV Arberg mit 8:7 durch. Herzlichen 

Glückwunsch an den SV Arberg zum Aufstieg in die Bezirksliga. Respekt auch an 

die Bayern Kickers Nürnberg zu einer herausragenden Saison und viel Erfolg im 

kommenden Jahr. Der 1. FC Heilsbronn möchte sich auch ganz herzlich bei den 

über 40 Helfern bedanken, die sich als Ordner, Parkplatzeinweiser, Verkäufer, am 

Grill oder in sonst einer Funktion zur Verfügung gestellt haben!  

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



Mannschaftsspielplan: 1. FC Heilsbronn
Meisterschaften | Herren | A Klasse

| Kreis Nürnberg/Frankenhöhe
Liganummer: 314275

Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Donnerstag, 1. August 2024

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
004 18.08.2024 13:00 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II -    1. FC Heilsbronn
010 25.08.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Wilhermsdorf
016 01.09.2024 13:00 TSV Roßtal II -    1. FC Heilsbronn
024 08.09.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    Spfr. Laubendorf II
034 15.09.2024 13:00 SG Neuhof/Trautskirchen II -    1. FC Heilsbronn
038 22.09.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSC Weissenbronn
046 29.09.2024 13:00 TSV Neustadt/Aisch II -    1. FC Heilsbronn
052 06.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Ammerndorf II
059 13.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    SV Bürglein
064 20.10.2024 15:00 SV Großhabersdorf -    1. FC Heilsbronn
073 27.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Cadolzburg II
083 03.11.2024 12:30 TV Dietenhofen II -    1. FC Heilsbronn
087 10.11.2024 14:30 1. FC Heilsbronn -    SG Rügland/Flachslanden II
095 17.11.2024 14:30 1. FC Heilsbronn -    ASV Weinzierlein-Wintersdorf II
101 24.11.2024 14:30 TSV Wilhermsdorf -    1. FC Heilsbronn
107 16.03.2025 14:30 1. FC Heilsbronn -    TSV Roßtal II
115 23.03.2025 12:30 Spfr. Laubendorf II -    1. FC Heilsbronn
125 30.03.2025 14:30 1. FC Heilsbronn -    SG Neuhof/Trautskirchen II
129 06.04.2025 15:00 TSC Weissenbronn -    1. FC Heilsbronn
137 13.04.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Neustadt/Aisch II
143 27.04.2025 13:00 TSV Ammerndorf II -    1. FC Heilsbronn
150 04.05.2025 15:00 SV Bürglein -    1. FC Heilsbronn
155 11.05.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    SV Großhabersdorf
164 18.05.2025 13:00 TSV Cadolzburg II -    1. FC Heilsbronn
174 25.05.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TV Dietenhofen II
178 31.05.2025 16:00 SG Rügland/Flachslanden II -    1. FC Heilsbronn

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 



 



 



 

 

   

  



Mannschaftsspielplan: 1. FC Heilsbronn
Meisterschaften | Herren | B Klasse

| Kreis Nürnberg/Frankenhöhe
Liganummer: 314249

Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Donnerstag, 1. August 2024

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
004 18.08.2024 13:00 SC Obermichelbach II -    1.FC Heilsbronn II
010 25.08.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSV Wilhermsdorf II
016 01.09.2024 13:00 SG Flachslanden/Rügland III (B9) -    1.FC Heilsbronn II
024 08.09.2024 1.FC Heilsbronn II -    SPIELFREI
034 14.09.2024 16:00 SG Neuhof/Trautskirchen III (B9) -    1.FC Heilsbronn II
038 22.09.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSC Weissenbronn II
046 29.09.2024 15:00 SG Seukendorf I/Burgfarrnbach II -    1.FC Heilsbronn II
052 06.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    ASV Veitsbronn II
059 13.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Großhaslach/Petersaurach II
064 20.10.2024 13:00 SG Großhabersdorf/Bürglein II -    1.FC Heilsbronn II
073 27.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSV Langenzenn II
083 03.11.2024 12:30 SG Tuchenbach/Puschendorf II -    1.FC Heilsbronn II
087 10.11.2024 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SV Burggrafenhof II
095 17.11.2024 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SC Obermichelbach II
101 24.11.2024 12:30 TSV Wilhermsdorf II -    1.FC Heilsbronn II
107 16.03.2025 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SG Flachslanden/Rügland III (B9)
115 23.03.2025 SPIELFREI -    1.FC Heilsbronn II
125 30.03.2025 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SG Neuhof/Trautskirchen III (B9)
129 06.04.2025 13:00 TSC Weissenbronn II -    1.FC Heilsbronn II
137 13.04.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Seukendorf I/Burgfarrnbach II
143 27.04.2025 15:00 ASV Veitsbronn II -    1.FC Heilsbronn II
150 04.05.2025 13:00 SG Großhaslach/Petersaurach II -    1.FC Heilsbronn II
155 11.05.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Großhabersdorf/Bürglein II
164 18.05.2025 13:00 TSV Langenzenn II -    1.FC Heilsbronn II
174 25.05.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Tuchenbach/Puschendorf II
178 31.05.2025 14:00 SV Burggrafenhof II -    1.FC Heilsbronn II

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 

   

  Ansprechpartner 1. FC Heilsbronn 

Bereich Herren Nachname Vorname Telefonnummer 
Abteilungsleiter  Scherzer Bernd  0171-8330268 
Technische Angelegenheiten  Konnerth  Georg 0174-9803051 
Trainer 1. Mannschaft Sattler Stefan 0177-7406396 
Betreuer 1. Mannschaft  Burger  Walter 0170-3453960 
Trainer 2. Mannschaft Fabritius Robert 0170-9127643 
Trainer 2. Mannschaft  Schimscha Steffen  0170-8143886 
Betreuer 2. Mannschaft Stützer Daniel 0175-5346044 
Walking Football Manger Hans-Martin  0176-32302236 
 
   

Bereich Jugend    

Ansprechpartner Jugend Kupfer  Jakob  0160-90609303 
Koordinator A bis D-Jugend  Schuhmann Stefan 0171-2899723 
Koordinator E bis G-Jugend Krieg Markus 0176-32382383 
A-Jugend Burger Adrian 0151-51682957 
B-Jugend  Burger  Bernhard  0151-51682959 
B-Jugend  Mehringer Thomas 0160-92354048 
D-Jugend Probst Werner 0162-9725227 
D-Jugend  Krieg Markus 0176-32382383 
E-Jugend Rößl Markus  0151-64835021 
E-Jugend Lummer David 0176-64027033 
E-Jugend Gebhard Michael 0176-69225635 
E-Jugend Hellmuth Tobias 0160-98931742 
F-Jugend Busch Matthias 0178-8175560 
F-Jugend Nikolaus Bruno 0171-4008909 
F-Jugend Mumcu Muharrem 0151-47070394 
F-Jugend  Ulrich  Steffen 0170-8690522 
G-Jugend  Herzog Jürgen 0170-8690522 
Frauen Kibel Sabrina 0178-2004977 
Frauen Niedzolka Dennis 0151-42414620 
U17-Mädchen Niedzolka Dennis 0151-42414620 
U17-Mädchen Feyl Thomas  0175-1506005 
U17-Mädchen Rossmeisl  Stefan 0179-6732293 
U15-Mädchen Kupfer Otto 0151-41264593 
U15-Mädchen Fischer Peter 0171-4274491 
U13-Mädchen Matuschenko Alex 0157-55954561 
U13-Mädchen Stamminger Sabrina 0152-31815103 
U13-Mädchen Rudolf  Bezold 0174-1838881 
U11-Mädchen Stamminger Sabrina 0152-31815103 
U11-Mädchen Prüfer Lukas  0176-42279014 
U9-Mädchen Glückselig Michael 0176-21228327 
U9-Mädchen Keser Yildi 0157-37939161 
Torwarttrainer Kleinfeld Zimmermann Marc 0152-34521681 
Torwarttrainer Kleinfeld Wagner Jörg  0170-6426123 
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